[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.12.2015 № 145/17
О внесении изменения в решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района Московской области от 01.12.2015 № 131/16 «О передаче администрации муниципального образования «Сельское поселение Ошейкинское» Лотошинского муниципального района отдельных полномочий по решению вопросов местного значения администрации Лотошинского муниципального района»

В соответствии со ст.ст. 142, 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лотошинского муниципального района, Совет депутатов Лотошинского муниципального района

р е ш и л:

           1. Внести в решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района Московской области от 01.12.2015 № 131/16 «О передаче администрации муниципального образования «Сельское поселение Ошейкинское» Лотошинского муниципального района отдельных полномочий по решению вопросов местного значения администрации Лотошинского муниципального района» следующее изменение:

         1.1. Абзац 5 пункта 1 исключить.
Глава Лотошинского
муниципального района

                          Е.Л. Долгасова

           Разослать: депутатам – 15 экз., Шагиеву А.Э., ФЭУ, отделу по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту и связи, сектору бухгалтерского учета и отчетности, юридическому отделу, прокурору Лотошинского района, в дело.